2020 roku do 30 czerwca 2020

W dniu 29 września 2020 roku Spółka zawarła z Grant Thornton Polska Sp. z o.o. Sp.k. umowę na
usługi badania historycznych danych finansowych sporządzonych za lata obrotowe od 1 stycznia 2017
roku do 31 grudnia 2017 roku, od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku, od 1 stycznia 2019
roku do 31 grudnia 2019 roku, na potrzeby prospektu emisyjnego Spółki.

Nota nr 61 Informacja o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych w
sprawozdaniu finansowym za bieżący okres

Pozycja nie wystąpiła w okresie sprawozdawczym.

Nota nr 62: Informacja o relacjach między prawnym poprzednikiem  a spółką oraz o
sposobie i zakresie przejęcia aktywów i pasywów.

Pozycja nie wystąpiła w okresie sprawozdawczym

Nota nr 63: Sprawozdanie finansowe skorygowane wskaźnikiem inflacji

Nie istnieją przesłanki do przeprowadzenia korekty analizowanych sprawozdań finansowych
wskaźnikiem inflacji.

Nota nr 64: Różnica pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym
i w danych porównywalnych a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi
sprawozdaniami finansowymi

Kategorie
31.12.2019

przed korektą
różnica

31.12.2019

po korekcie

Aktywa

Urządzenia techniczne i maszyny 7 111,14 897,52 8 008,66

Aktywo z tyt. odroczonego
podatku dochodowego

Inne rozliczenia między okresowe

Należności z tytułu podatków,
dotacji, ceł, ubezpieczeń
społecznych i zdrowotnych oraz
innych tytułów
publicznoprawnych

Krótkoterminowe rozliczenia
międzyokresowe

Pasywa

Kapitał zapasowy 3 790 074,33 -288 242,97 3 501 831,36

Kapitał rezerwowy na udziały
(akcje) własne

Rezerwa z tyt. odroczonego
podatku dochodowego

Zobowiązania z tytułu dostaw i
usług

Zobowiązanie z tytułu podatków,
dotacji, ceł, ubezpieczeń
społecznych i zdrowotnych oraz
innych tytułów
publicznoprawnych

200 937,22 1 873,00 202 810,22

Zobowiązania z tyt. wynagrodzeń

Zestawienie Zmian w Kapitale

Kapitał własny na początku
okresu po korektach 6 902 767,72 1 328,12 6 904 095,84

Kapitał zapasowy na początku
okresu po korektach

3 790 074,33 -288 242,97 3 501 831,36

CREEPY JAR S.A.
SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA 2020 ROK

S T R O N A  52 | 54

Kapitał zapasowy na końcu
okresu 3 790 074,33 -288 242,97 3 501 831,36

Zmiany pozostałych

Kapitałów rezerwowych

Pozostałe Kapitały rezerwowe na
koniec okresu

Zysk/strata z lat ubiegłych na
koniec okresu 2 433 257,39 289 571,09 2 722 828,48

Kategorie
31.12.2019

przed korektą
różnica

31.12.2019

po korekcie

Rachunek Zysków i Strat

Amortyzacja 4 607 726,81 1 061,60 4 608 788,41

Zużycie materiałów i energii

Usługi obce

Wynagrodzenia

Podatek dochodowy 184 305,00 1 242,00 185 547,00

Zysk brutto 323 763,45 -1 061,60 322 701,85

Rachunek Przepływów
Pieniężnych

Przepływy pieniężne netto z
działalności operacyjnej

329 517,05 1 242,00 330 759,05

Przepływy pieniężne netto z
działalności inwestycyjnej

W porównaniu z danymi ujawnionymi w sprawozdaniu rocznym za 2019 rok w danych
porównywalnych została wprowadzona zmiana w aktywach trwałych zwiększająca wartość netto
urządzeń technicznych i maszyn o kwotę 897,52 PLN. Kwota ta jest pozostającą do amortyzacji
wartością netto komputera pierwotnie błędnie zamortyzowanego jednorazowo.

W pasywach w roku 2019 została wprowadzona korekta zmniejszającą kapitał zapasowy o kwotę
288 242,97 PLN. Jest to kwota kosztów emisji akcji serii C, która już miała wpływ na kapitał zapasowy
w roku 2018.